2015 年年中，由于政府调整规划，中信城 C、D 地块地上建筑面积由 12.3 万平米调减为 10.7

万平米。截至报告期末，公司没有收到中信城 B、C、D 地块整体地上建筑面积 50 万平米相关变化

的通知。

2017 年 7 月 25 日，公司就北京中信城 B、C、D 地块交易进展情况进行披露，详见公司同日刊

登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及深圳证券交易所网站的《关于北京·中信

城 B、C、D 地块交易进展公告》。

十六、 社会责任情况

报告期内，基于在“十三五”时期要“科学谋划好扶贫开发工作，确保贫困人口到 2020 年如

期脱贫，坚决打好扶贫开发攻坚战，加快民族地区经济社会发展”这一方针政策，公司充分利用自

身线上线下商务平台，通过多种方式持续参与实施精准扶贫：

1．协同相关机构精准扶贫

（1）报告期内，公司在中国证监会办公厅扶贫办、中国上市公司协会的大力支持下，携手北

京市优质医疗资源走进贫困县，开展医疗救助精准扶贫义诊公益活动，得到了贫困地区医院及贫困

地区广大患者的一致好评，精准扶贫义诊活动取得圆满成功。

（2）报告期内，为更好地推动扶贫事业发展，弘扬焦裕禄精神，公司积极参与协办由兰考县

委县政府、中国证监会党委宣传部、北京市西城区委宣传部、北京市西城区文化委员会、中国上市

公司协会联合主办的原创音乐剧《焦裕禄》汇报演出活动，该活动有利于进一步提升贫困地区关注

度，推动贫困地区发展。

金融街控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

   23

2．利用“Life 金融街”平台精准扶贫

报告期内，公司“Life 金融街”扶贫平台正式启动，与 25 个贫困县、多家机构签署战略合作协

议，积极引导更多的社会资本流向贫困地区；“Life 金融街扶贫平台”首期上线 60 个扶贫助学项目，

为贫困地区孩子筹集助学金；“Life 金融街”扶贫平台利用平台建立的信息通路，通过微信媒体宣

传、街区社交活动进行推广，利用电商售卖贫困县产品，实现了从农民和农产品到金融街区域的直

销模式，缩短商业链条，帮助贫困县农民获得更多收入。

未来，公司将不断深化帮扶力度，拓宽帮扶途径，增强帮扶时效，巩固帮扶成果，积极践行企

业社会责任。

金融街控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

   24

第六节  股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

（一） 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,314,936  0.04%   229,675 229,675 1,544,611 0.05%

1、高管股份 1,314,936  0.04%   229,675 229,675 1,544,611 0.05%

二、无限售条件股份 2,987,614,971  99.96%   -229,675 -229,675 2,987,385,296 99.95%

1、人民币普通股 2,987,614,971  99.96%   -229,675 -229,675 2,987,385,296 99.95%

三、股份总数 2,988,929,907 100%   0 0 2,988,929,907 100%

（二） 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初

限售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末

限售股数

高  靓 92,400 0 0  92,400

吕  洪 180,000 0 0  180,000

栗  谦 156,016 0 0  156,016

杨  轩 156,015 0 0  156,015

王志刚 111,070 0 0  111,070

张晓鹏 155,410 0 0  155,410

张梅华 112,500 0 0  112,500

傅英杰 0 0 112,500  112,500

刘世春 254,250 0 84,750  339,000

金融街控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

   25

股东名称
期初

限售股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末

限售股数

胡国光 3,750 0 1,250  5,000

祝艳辉 93,525 0 31,175  124,700

合  计 1,314,936 0 229,675 1,544,611

报告期末，公司限售股份发生变动的主要原因：一是报告期内，公司部分董事、监事、高管离

职，其持有的公司股份自离职之日起六个月内被锁定 100%；二是报告期内，公司新聘任高级管理

人员，其持有的公司股份自其任职之日起被锁定 75%。

二、 证券发行与上市情况

单位：张

公司债名称 发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易

终止日期
披露索引 披露日期

2015 年面向合格投资者

公开发行公司债券（第一

期）（品种一）

2015-08-20 3.84% 40,000,000 2015-11-19 40,000,000 2021-08-20

深圳证券交

易所网站、

巨潮资讯网

2015-08-18

2015 年面向合格投资者

公开发行公司债券（第一

期）（品种二）

2015-08-20 4.20% 10,000,000 2015-11-19 10,000,000 2025-08-20 2015-08-18

2015 年面向合格投资者

公开发行公司债券（第二

期）

2015-08-31 4.24% 40,000,000 2015-11-19 40,000,000 2022-08-31 2015-08-27

2016 年非公开发行公司

债券（第一期）
2016-02-25 3.83% 20,000,000 2016-06-02 20,000,000 2021-02-25 2016-02-22